



SKOVSER månedsplan for september 2024

Nu er sommeren ovre og vi går ind i den først efterårsmåned, med vi håber vi fortsat kan nyde det gode vejr. Rund omkring os flyver der sommerfugle og i det høje græs sidder de store korsedderkopper klar i deres spindelvæv. Vi vil snakke om dem og lære dem bedrer at kende, øver os på farver og former. Vi skal besøge skolen på deres lejrskole tur, mærke fællesskabet og øve os i at rejse i bus sammen. Vi skal på Hestevognstur i nationalparker. Som optakt skal vi snakke om heste og lave vores egen kæphest. I nationalparker kan vi nu hører krondyrenes brøle, men hvorfor brøler de? Og hvordan ser krondyrene ud? det vil vi finde ud af. 😊

MVH Bodil

Mandag 2.	Hvad er en sommerfugl? Vi laver en sommerfugl	Natur/udeliv/science
Tirsdag 3.	Vi laver vores egen sommerfugl.	Kultur/æstetik/fællesskab
Onsdag 4.	Vi mødes med vuggestuen i kolonihaven og synger, læser og fortæller om sommerfugle	Kommunikation/sprog
Torsdag 5.	Vi hjælper hinanden med at lave mad over bål. Hvad spiser sommerfugle?	Social udvikling
Fredag 6.	Fællesfredagstema: I dag skal vi lave teater	Alsidig personlig udvikling
Weekend	Weekend	
Mandag 9.	Hvad er en edderkop? Vi leger edderkopper.	Natur/udeliv/science
Tirsdag 10.	Vi laver vores egen edderkop.	Kultur/æstetik/fællesskab
Onsdag 11.	Vi besøger skolen som er på Lejer afgang kl. 09.10	Kommunikation/sprog
Torsdag 12.	Vi hjælper hinanden med at lave mad over bål. Hvad spiser edderkopper?	Social udvikling
Fredag 13.	Fællesfredagstema: I dag har vi pedel-dag	Kultur/æstetik/fællesskab
Weekend	Weekend	
Mandag 16.	Hvad er en hest?	Kultur/æstetik/fællesskab
Tirsdag 17.	Vi laver vores egen kæphest.	Krop og bevægelse
Onsdag 18.	Hestevogns tur i nationalparken	Kommunikation/sprog
Torsdag 19.	Vi hjælper hinanden med at lave mad over bål.	Social udvikling
Fredag 20.	Fællesfredagstema: I dag skal vi lege med farver	Alsidig personlig udvikling
Weekend	Weekend	
Mandag 23.	Hvad er et krondyr? Vi leger krondyr.	Krop og bevægelse
Tirsdag 24.	Vi tager på krondyr safari	Kultur/æstetik/fællesskab
Onsdag 25.	Vi mødes med vuggestuen i kolonihaven og fortæller, leger og læser om krondyr.	Social udvikling
Torsdag 26.	Vi hjælper hinanden med at lave mad over bål. Hvad spiser Krondyr?	Alsidig personlig udvikling
Fredag 27.	Fællesfredagstema: I dag skal vi lege Cirkus	Kultur/æstetik/fællesskab
Weekend		
Mandag 30.	Hvad er Efterår?	Natur/udeliv/science

